

Mrówki się podsumowały

Działacze Koła Turystyki Pieszej i Górskiej „Mrówka” podsumowali działalność koła w roku 2007.



Wszystkie imprezy organizowane przez Klub Turystyki Pieszej i Górskiej „Mrówka” w 2007 roku cieszyły się dużym zainteresowaniem

W minionym roku do koła należało 136 osób i jest to liczba, która utrzymuje się od kilku lat na podobnym poziomie. W swoich szeregach koło zrzesza głównie pracowników HM „Głogów” i członków ich rodzin, ale również turystów z Głogowa i okolicy.

W roku 2007 działacze koła zorganizowali 12 wyjazdów turystycznych, w tym 3 wyjazdy wielodniowe. W sumie w

górach turyści spędzili 34 dni, a we wszystkich wyjazdach łącznie wzięło udział 415 osób oraz jeden piesek.

Największym powodzeniem cieszył się wyjazd w Tatry i Góry Opawskie – 47 uczestników oraz do Kórnika i Rogalina – 45 uczestników.

Wielu członków klubu przemierzając górskie szlaki zdobywa odznaki turystyczne, i tak ubiegły rok zapisał się w

historii klubu zdobyciem w sumie 37 odznak górskich i turystycznych.

Nawiązana w 2006 roku współpraca z klubem Turystyki Rowerowej „EkoRama” z Legnicy zaowocowała w 2007 roku. Członkowie KTiPiG „Mrówka” wzięli udział w rowerowym wyjeździe do Francji.

W styczniu 2008 roku odbyło się zebranie sprawozdaw-

cze, w którym uczestniczyło 69 członków klubu. Była to jedyna okazja do spotkania w tak licznym gronie. Na spotkaniu podsumowano rok, wręczono odznaki, przeprowadzono konkurs krajoznawczy z nagrodami a także pokaz zdjęć z wyprawy prezesa KTiPiG Irka Kołodzieja do Australii.

W 2008 organizatorzy planują zorganizowanie 12 wyjazdów turystyczno-krajoznawczych, w tym 3 wyjazdy kilkudniowe.

W najbliższym czasie planowany jest wyjazd pieszo-narciarski w Góry Sowie a w maju wyjazd do Jury Krakowsko-Częstochowskiej oraz na Fatrę.

–Zapraszam wszystkich pracowników HM „Głogów” do aktywnego uczestniczenia w imprezach organizowanych przez KTiPiG „Mrówka” – mówi **Paweł Herkt**, prezes Oddziału PTTK. – Chciałbym podziękować Dyrekcji Huty i Komisji Socjalnej za wsparcie finansowe naszych wyjazdów. Dzięki przyznanym dofinansowaniom uczestniczący w nich pracownicy Huty wraz z rodzinami mogli wspólnie zwiedzać, wypoczywać i lepiej się poznawać.